E§TADO DO CEÀRÁ
Municipio de Limoeiro do Norte

PreÍeilura do Município

45

o§* "\
o Frs tqZ

Rubrica

!o oE

coMrssÂo PERMANENTE DE LIcrrAcÂo

EXTRATO DE CONTRÁTO

PROCESSOT N" PE 025/2024-SECSA

MODALIDADE: PRECÃO TIETRÔNICO

OBJETO: . CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE

MATERIAL GRÁFIco E AFINS, DESINADoS Ao ATENDIMENTo Dos DIVERs0S sEToRES Do
srsrEMA oe saúoe, nBsrr uuurcÍpro, EM coNFoRMTDADE coM AS QUANTTDADES E

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANExO I Do EDITAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESÂS DEC0RRENTES D0 CONTRATO A SER CELEBRADO
COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÂO POR CONTA DA DOTAÇÂO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRICA: 0901 10 301 1003 2.051 - PAB - GERENCIAMENTO DAS ASPS, 0901 10 302 L004 2.052 -
GERENCIAMENTO DAS ASPS - MAC; 0901 1.0 122 1001.2.057 - GERENCIAMENTO DA SECSA;

ELEMENTO DE DESPESA: _ 3.3.90.39.00 _ SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA IURÍDICA; SUB

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39,63- SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITARIAIS, FONTE DE RECURSOS:

1600000000 - TRSNFERÊNCTAS SUS - BLOCO DE MANUTENÇÃO (2.051./2.052);1500100200 -
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS (2.057), CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO DE 2024.

VALoR GLoBAL: R$ 57.680,82 (CINQUENTA E SETE MtL, SEISCENToS E 0ITENTA REAIS E

OITENTA E DOIS CENTAVOSJ

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS OE SPCNETENIE OE

SAÚDE

REPRESENTANTE: EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO - SECRETÁRIA DE SAÚDE

coNIBAfÁ.DÁ: |NORD GRríFICA E EDITORA LTDA - CNPJ SOB O Ne. 47.904.4L7 /00Or-42.

R.EPRXSENTANTE: FRANCISCO ELENILSON SARAIVA OLIVEIRA JUNIOR _ REPRESENTANTE

LEGAL - CPF Ne. 029.290.3933-61.

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 04 DE NOVEMBRO DE 2024,

w
EMAN UELLE SARAH HOLAN DA CRISÓ STO ruO

Secretdria de Saúde

Endereço:RuaCel.AntônioJoaquim,212l-Centro-LimoeirodoNorte-Ceará-CEP:62930-000

puRÁcÃo po coNTRATo: 12 (DOZEJ MESES.